СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

На основании письменного заявления депутата Совета депутатов города Новосибирска Ансимова М. В., руководствуясь статьей 12 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 30.09.2015 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 78) изменение, избрав депутата Совета депутатов города Новосибирска Ансимова Михаила Владимировича в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                                     Д. В. Асанцев
	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник правового управления

	        О. А. Кондратенко

Об изменении состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности и внесении изменения в решение Совета депутатов города Новосибирска от 30.09.2015 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»